
    DECRETO Nº. 002/2014  – DE 24 DE FEVEREIRO DE 2014.   
 
    Nomeia Comissão Avaliadora que especifica. 
 
  WALDEMAR SIQUEIRA FERREIRA, Prefeito Municipal de 

Paulicéia, Comarca de Panorama, Estado de São Paulo, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, etc. ... 

 
  D E C R E T A   
 
ARTIGO 1º - Ficam nomeados para compor Comissão Avaliadora, os senhores, THIAGO 

LIMA DA SILVA, Fiscal Geral desta Prefeitura, como Presidente; CICERO ALVES DA SILVA 

NETO, Diretor Geral do Almoxarifado, como Secretário; e, ROGÉRIO DEMENICIS, 

Proprietário Rural, como membro. 

 

ARTIGO 2º - A Comissão Avaliadora ora nomeada, terá como finalidade específica, a 

avaliação de uma área de terras, correspondente à parte da propriedade denominada “SITIO 

SÃO PEDRO, localizada nas proximidades da Escola Estadual Professor Orlando Guirado 

Braga e Bairro Jardim Primavera, nesta cidade. 

 

ARTIGO 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  

    Paulicéia, 24 de fevereiro de 2014. 

 

 

 

    WALDEMAR SIQUEIRA FERREIRA 

            = Prefeito Municipal = 

 



DECRETO Nº. 002/2014  – DE 24 DE FEVEREIRO DE 2014.   

    Registrado em livro próprio e publicado por afixação no saguão 

desta Prefeitura Municipal e nos locais de costume na data supra. 

 

 

    SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES 

           = Diretor Administrativo = 

 
 


